
 

 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria Tutor Didattici a.a. 2024/2025 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO l’art. 12 del vigente Statuto dell’Università di Camerino; 
 
VISTO il vigente Regolamento delle Attività di Tutorato di Ateneo; 
 
RICHIAMATO l’avviso pubblico di selezione per attività di Tutorato Didattico a.a. 2024-2025, disposizione 
del Direttore Generale prot. n. 35290 del 22 maggio 2024; 
 
RICHIAMATO l’art. 5 comma 4 del Regolamento delle Attività di Tutorato di Ateneo relativo alla 
Commissione incaricata delle procedure di selezione delle attività di tutorato di supporto e didattico; 
 
VISTA la nomina della Commissione incaricata con disposizione del Direttore Generale                                           
prot. n. 47953/2024; 
 
VISTO il Verbale della Commissione e l’esito della selezione dei candidati (titoli e colloquio)                                    
rispettivamente del 1 e 3 luglio 2024; 
 

DISPONE 
 

Articolo Unico 
Viene approvata la graduatoria finale per idoneità agli incarichi in materia di Tutorato Didattico                                     
a.a. 2024-2025, nel testo allegato che costituisce parte integrante della presente disposizione. 
 
 
 
             IL DIRETTORE GENERALE 
                Ing. Andrea Braschi 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-17T11:16:22+0200
	IT
	Andrea Braschi




